
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2022-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  123
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  123
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 123
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5738650

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės
atskyrimui yra parengtos UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė
vadovaudamasis bendrovės akcininkų sprendimu, priimtu 2022 m. spalio 11 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Sumanios idėjos", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300898548, PVM mokėtojo kodas
LT100003295614. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas 5792 eurų. Visas
įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas bus suformuotas
atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "S124A", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "S124A" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo -
priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "S124A"
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Sumanios idėjos" buveinėje, adresu Savanorių pr. 124A, Vilniuje, kiekvieną
darbo dieną nuo 8 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5739318

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. gruodžio 15 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Kauno grūdai" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 09:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 4

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų Bendrovės konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų Bendrovės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų   konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. gruodžio 8 d.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. gruodžio 5 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 8 37 223317. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Kraštovaizdžio architektai", kodas 304958035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Traklauko k. 2
Pranešimo Nr. 5738553

Pranešame, kad 2022 m. spalio 4 d. buvo priimtas MB Kraštovaizdžio architektai, įmonės kodas 304958035, buveinės
adresas Trakauko k. 2., Trakaukas, Tauragės r., vienintelio nario sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą
ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatore paskirta Jolanta Blažienė.

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-10
Pranešimo Nr. 5738587

UAB ,,Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310 likviduojama. Buveinės adresas Vilnius, Taikos g. 150-10.

- - -

MB Pužas, kodas 306179890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Dalinkos k. 1
Pranešimo Nr. 5739176

Likvidavimas. Nes veikla nebebus vykdoma.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", Grigiškės, Vilnius, kodas 300083522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Mokyklos g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5739317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 5

Visų narių bendru nutarimu nuspręsta likviduoti gažarų eksploatavimo bendrija "Vairas" (300083522), Kiekvienas juridinis
asmuo nori asmeniškai tvarkyti ir mokėti sąskaitas už savo garažą.

- - -

MB "Geolabas", kodas 305321529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Atgimimo g. 64
Pranešimo Nr. 5739320

Pranešame, kad bus likviduojama įmonė MB "Geolabas", įmonės kodas 305321529. Likvidatoriumi skiriamas įmonės
vadovas Šarūnas Ragaliauskis.

- - -

MB "Stiprus kūjis", kodas 306129649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5739773

Pranešame, kad visų narių sprendimu nusprendėme likviduoti MB "Stiprus kūjis".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ernitas", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5738590

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Ernitas" į UAB "Mašadi".

- - -

UAB "Narija", kodas 306069084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5738591

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Narija" į UAB "Šamada".

- - -

UAB "Customs clearance solutions", kodas 306120899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Karaliūnų k., Karalių g. 7
Pranešimo Nr. 5738592

UAB "Customs clearance solutions", įmonės kodas 306120899 keičia pavadinimą į UAB "Clever way cargo".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 6

- - -

UAB "Rabidus", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5739173

Pranešame, kad keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Rabidus" į UAB "Dimaša".

- - -

UAB "Arvekas", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5739257

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Arvekas" į UAB "Dišama".

- - -

UAB "Benum", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5739258

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Benum" (kodas 306075429) į UAB "Amadiša".

- - -

UAB "Toplesta", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5739259

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Toplesta" į UAB "Madaša".

- - -

VšĮ Consortium BNR, kodas 306063989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5739774

Pranešame, kad Všį Consortium BNR (j.k. 306063989, adresas Vilnius, Švitrigailos g.
11K-109) keičia pavadinimą į Všį "BNR100 Consortium". Visi Všį Consortium BNR vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

MB "Sporto" parduotuvė, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5739776

Informuojame, kad MB "Sporto" parduotuvė, juridinio asmens kodas: 303152888, buveinės adresas M. Daukšos g. 5-6,
Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB Uncle push.

1.10 Pertvarkymas

MB "Europuras", kodas 305510017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5739175

MB "Europuras", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu bei Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų
įstatymu, praneša, kad:

2022 m. lapkričio 10 d. MB "Europuras" (kurios buveinė yra Laukų g. 58, Vilnius, teisinė forma - mažoji bendrija,
įmonės kodas 305510017, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis narys priėmė
sprendimą pertvarkyti MB "Europuras" į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas MB "Europuras" teises ir pareigas.
Po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus UAB 'Europuras", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė - Laukų g. 58, Vilnius.

- - -

N. Jefimavičiaus personalinė įmonė "DINIFIS", kodas 125575127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24
Pranešimo Nr. 5739312

Informuojame, kad N. Jefimavičiaus personalinė įmonė "DINIFIS", juridinio asmens kodas: 125575127, teisinė forma:
individuali įmonė, PVM mokėtojo kodas: LT100003714811, buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24, duomenys
apie individualią įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, savininko sprendimu yra pertvarkoma į mažąją bendriją,
kurios pavadinimas -  MB "DINIFIS". Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu
Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24 iš anksto susitarus telefonu +370 656 36 211.

- - -

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 111
Pranešimo Nr. 5739775

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136, registruotos buveinės adresas  Lauksargio g. 111,  Vilnius m.,
Lietuvos Respublika,  duomenys apie kurią yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
Vilniaus filiale, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB Baltsoft.  Visas teises, pareigas, kreditorinius ir
kitus įsipareigojimus iš T.Rutkausko IĮ "Baltsoft software" perima UAB Baltsoft. Visus norinčius susipažinti su pertvarkymo
dokumentais, kviečiame kreiptis į įmonės buveinę, adresu Lauksrgio g. 111, Vilniuje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 191500646
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 5738651

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 5739313

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-34
Pranešimo Nr. 5739315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 5739316

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5739319

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5739322

- - -

A. G. Čiūdaro individuali įmonė, kodas 123096562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 5739323

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Dovanojam dovanas", kodas 306180323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5739855

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ALEKSANDR PLETNEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertesino", kodas 306181763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5739856

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: RŪTA SURDOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bover", kodas 306181756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-72
Pranešimo Nr. 5739857

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: MARTYNAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5739858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olidev solutions", kodas 306181432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5739859

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ARŪNAS ANTANAS UNTANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agnė Jurkutė", kodas 306181788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5739860

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: AGNĖ JURKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amobant", kodas 306181464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739861

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maisto ratai, kodas 306181806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-21
Pranešimo Nr. 5739862

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: NERINGA BAČKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valita", kodas 306181496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-51
Pranešimo Nr. 5739863

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ASTA MARCINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic sunrise, kodas 306181514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 8
Pranešimo Nr. 5739864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: OLEG KOVALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žmonės ir gėlės, kodas 306181457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5739865

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: SANDRA ALIJOŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cavella", kodas 306182203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739866

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: MONIKA KAVALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Finsource MB, kodas 306182228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7
Pranešimo Nr. 5739867

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: JONAS IZOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SP Audio, MB, kodas 306181546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9-21
Pranešimo Nr. 5739868

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: MARTYNAS ŠERKŠNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Afghani1919, kodas 306181400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5739869

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: AHMAD WALID BAKHT MOHAMMAD, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Odetos galerija", kodas 306182096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 60-24
Pranešimo Nr. 5739870

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ODETA BRAŽĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 12

- - -

MB "Artliuta", kodas 306182114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5739871

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: LIUTAURAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marijampolės šv. Vincento Pauliečio parapijos Caritas, kodas 306181425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5739872

Įregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB Sniežka, kodas 306182121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 8
Pranešimo Nr. 5739873

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: HENRIKA BUTKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Altline", kodas 306181770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48-16
Pranešimo Nr. 5739874

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: RENALDAS RĖKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Green transit", kodas 306181795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5739875

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vimona, kodas 306182146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 22-7
Pranešimo Nr. 5739876

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: VIKTORIJA PREIKŠAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 13

MB Briinails, kodas 306182153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karklės g. 4A
Pranešimo Nr. 5739877

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: BRIGITA SUGINTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paskolos Paslauga, kodas 306181471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5739878

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: VILIUS BUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dexnita", kodas 306182178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739879

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elpros, kodas 306181489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5739880

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS JAUNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nantai", kodas 306181507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5739881

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: SIMONAS PRIKOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amcita", kodas 306182192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739882

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LDKO - TRANSPORTAS", kodas 306182210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5739883

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: OKSANA JUODĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "99 procentai", kodas 306181521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5739884

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bitlas LT", kodas 306182235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 1E-13
Pranešimo Nr. 5739885

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: GEDIMINAS STANKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eremontas, kodas 306181838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5739886

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: EDVINAS PLANČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto grupė", kodas 306181845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-84
Pranešimo Nr. 5739887

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KORNELIJA BULAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monolith CONSTRUCTION MB, kodas 306182242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5739888

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: EVGENII IAKSHTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wallee Lithuania", kodas 306181820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5739889

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: THOMAS HANS HUNZIKER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cultus LT", kodas 306181539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-501
Pranešimo Nr. 5739890

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: DEIVIDAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AutoBilen, kodas 306182274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5739891

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ŽIVILĖ GALMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TOP MATININKAI", kodas 306182089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5739892

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: GINTARĖ MIČIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Biolapas, kodas 306181418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 23
Pranešimo Nr. 5739893

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: LAURAS MISIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TM suvirinimo paslaugos", kodas 306182139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Pabrėžos g. 12
Pranešimo Nr. 5739894

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: TOMAS MOSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bsv management, kodas 306182160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5739895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: ANDRIUS MILINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autotela", kodas 306181813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739896

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bandexa", kodas 306182185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5739897

Įregistravimo data: 2022-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "EDBUVIS", kodas 123254012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5739326

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicinos diagnostikos centras", kodas 123257318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5739327

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUTRA", kodas 123259479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 5739328

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDRIS", kodas 123262646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5739329

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELORTAS", kodas 123263933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-40
Pranešimo Nr. 5739330

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINEIRA", kodas 123264316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 5739331

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO KRAUTUVĖ", kodas 123268485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5739332

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELVA", kodas 123274762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-13
Pranešimo Nr. 5739333

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIBELĖ", kodas 123277491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-38
Pranešimo Nr. 5739334

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alnorlita", kodas 123302635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739335

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILANA", kodas 123399011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5739336

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMO KAVINĖ", kodas 123402411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5739337

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739338

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMERITA", kodas 123406438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10
Pranešimo Nr. 5739339

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVENTĖ", kodas 123412868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5739340

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAMIKA", kodas 123417071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 5739341

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS DELFINAS", kodas 123418554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5739342

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAROLANA", kodas 123419656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 5739343

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORDA", kodas 123433129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-32
Pranešimo Nr. 5739344

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERVERSLO PASLAUGŲ BIURAS", kodas 123438247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 5739345

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETVERA", kodas 123445811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-215
Pranešimo Nr. 5739346

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GANTIJA, kodas 123473561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 2-310
Pranešimo Nr. 5739347

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIPORTA", kodas 123574820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5739348

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGESTAS", kodas 123578270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5739349

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Šarkanaitės personalinė įmonė, kodas 124027551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5739350

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Rasalėja", kodas 126380913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-94
Pranešimo Nr. 5739351

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigito Mickevičiaus firma "Fertus", kodas 132678597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 26
Pranešimo Nr. 5739352

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 5739353

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SELTRANSIS", kodas 145249263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 41
Pranešimo Nr. 5739954

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STARTAS", kodas 145424168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5739955

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piknikas", kodas 145425836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739956

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvila", kodas 156514866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5739957

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algija", kodas 156633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5739958

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Musinis", kodas 156681057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5739959

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonakiemis", kodas 156906187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5739960

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringaulė", kodas 158890792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5739961

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonių degalinė", kodas 158934317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 5739962

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunksna", kodas 159609173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kūjagalvių k.
Pranešimo Nr. 5739963

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girininkai", kodas 159629247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 5739964

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anhidritas", kodas 159650394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5739965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir Dainius", kodas 159684635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 6
Pranešimo Nr. 5739966

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodizainas", kodas 159692692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5739967

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sterkas", kodas 159777185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 6
Pranešimo Nr. 5739968

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siganta", kodas 159787717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5739969

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glitas", kodas 159794487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-3
Pranešimo Nr. 5739970

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASYKVAS", kodas 159865183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739971

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšyla", kodas 159916610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 5739972

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 23

- - -

UAB "TRANSEKSPRESAS", kodas 160428533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 116
Pranešimo Nr. 5739973

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEGAKOMUS", kodas 160434397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 5739974

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deividas ir partneriai", kodas 160450978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5739975

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex", kodas 161231026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 5739976

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Darius ir Dainius" Kauno filialas, kodas 133658359
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 5739977

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aidos Daukienės įmonė, kodas 185673095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 42-40
Pranešimo Nr. 5739978

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "UGNETA", kodas 300642303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 138-16
Pranešimo Nr. 5739979

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 24

IĮ "Cikra", kodas 300108064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5739980

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Geotechnikų asociacija, kodas 301734861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 5739981

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Bendoraičio IĮ, kodas 302687172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5739982

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Korlena", kodas 303347564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-501
Pranešimo Nr. 5739983

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5739984

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statramsta", kodas 304123003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 5739985

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nadis group", kodas 304552942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739986

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tomo statyba", kodas 304610858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 5739987

Išregistravimo data: 2022-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Elnara", kodas 303469447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5740036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandens telkinių savininkų ir naudotojų asociacija, kodas 303251466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5740038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 5740039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "Detola", kodas 302469490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5740040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5740041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 191500646
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 5740042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIOMEDA", kodas 123493820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-47
Pranešimo Nr. 5740043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 5740044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Adomynės Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191258919
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k.
Pranešimo Nr. 5740045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5740046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

MB "Vertesino", kodas 306181763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5740047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tanela", kodas 305019897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 20
Pranešimo Nr. 5740048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB CodeAcademy, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5740049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CodeAcademy College).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-11-21); Pranešimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-06-08).

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5740050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario duomenų
įregistravimo (2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 28

Piktupėnų kaimo bendruomenė, kodas 178055853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Birštoniškių k.
Pranešimo Nr. 5740051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Poliveikla", kodas 305419514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5740052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

MB "Sveikas grūdas", kodas 304719918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 18-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5740053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-20); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2022-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-20).

- - -

A. R. Baumilų TŪB "KLASIKINĖ TEKSTILĖ", kodas 147240238
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 5740054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB "Cultus LT", kodas 306181539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-501
Pranešimo Nr. 5740055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVON COSMETICS", kodas 111681120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5740056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5740057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5740058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenė, kodas 300072465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5740059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Gate Global UAB, kodas 306068986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5740060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Dante Alighieri komitetas, kodas 193155946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-6
Pranešimo Nr. 5740061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "DAILUSIS ORNAMENTAS", kodas 148233741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 30

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35
Pranešimo Nr. 5740062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Klaipėdos kredito unija, kodas 302574840
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 6
Pranešimo Nr. 5740063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko, paskolų komiteto
narių ir pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko išrinkimo naujai kadencijai (2022-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo prorokolas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Ekolite", kodas 306148927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5740064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5740065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 5740066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "NTH projektai", kodas 301486533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 18E
Pranešimo Nr. 5740067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

MB Maisto ratai, kodas 306181806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-21
Pranešimo Nr. 5740068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Varna medyje, kodas 305571842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5740069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Įgaliojimas
(2021-07-19).

- - -

UAB "Bravion studio", kodas 302461344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 9-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5740070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Gilarta", kodas 300601534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-7
Pranešimo Nr. 5740071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Kretingos agrocentras", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5740072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 5740073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 5740075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

R. Kiršienės firma, kodas 180727436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 8
Pranešimo Nr. 5740076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Nuostatai (2022-11-21); Savininko
sprendimas (2022-11-21).

- - -

MB "99 procentai", kodas 306181521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5740077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANSFERUS", kodas 301819678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5740078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

GOAT Finance UAB, kodas 306116071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5740079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5740080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLISIA", kodas 123259283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5740081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB "Kalno medis", kodas 305942639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Ortis LT", kodas 304585433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 7
Pranešimo Nr. 5740083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22).

- - -

UAB "KADU CARGO", kodas 305434459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5740084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Limiros konsultacijos", kodas 304233040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-7
Pranešimo Nr. 5740085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Kenlou INV", kodas 300564071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5740086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB Kraft pellet, kodas 305967158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 35

UAB "Gamis", kodas 305539168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 9-4
Pranešimo Nr. 5740088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18).

- - -

UAB "Fincity Payment solutions", kodas 305979267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

MB "Bitlas LT", kodas 306182235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 1E-13
Pranešimo Nr. 5740090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 5740091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Irenos Pranienės įmonė, kodas 133331514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-17
Pranešimo Nr. 5740092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Kaunas Cargo Hub", kodas 304516056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5740093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-17).

- - -

Perlojos Švč. M. Marijos ir Šv. Pranciškaus Asyžiečio parapija, kodas 191238279
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 5740094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

MB "Dvi pelytės", kodas 304826489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Kalnijų k., Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 5740095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5740096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-12).

- - -

Sudeikių bendruomenė, kodas 300130235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5740097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

UAB "MOGINVA", kodas 300868658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Kazimiero Jauniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5740098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Daurista", kodas 304159031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 5740099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

"Trustlog", UAB, kodas 306177829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 5740101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB LOGISTEAM, kodas 305501922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Lendwill UAB, kodas 306165727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5740103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Saremas", kodas 306156055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5740104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "AURORA PROJECTS", kodas 300118838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12B-11
Pranešimo Nr. 5740105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-18).

- - -

Debeikių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191257240
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 5740106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodromas", kodas 159727168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 5740107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5740108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-11-22).

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5740109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONAVENTŪRA", kodas 123417114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5740110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB Nexia auditas, kodas 306181090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5740111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

VšĮ Šokių studija "Akredus", kodas 303359659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Bruožaičių g. 57
Pranešimo Nr. 5740112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-22); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulės spinduliukai", kodas 306170635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lukojaus g. 9
Pranešimo Nr. 5740113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

MB Ugdymo ir laisvalaikio centras "Aviliukas", kodas 303119646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-66P
Pranešimo Nr. 5740114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 40

Dievo Apvaizdos seserų kongregacija, kodas 292063410
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Apvaizdos tak. 6
Pranešimo Nr. 5740115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

UAB "Crag", kodas 303587374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 8A
Pranešimo Nr. 5740116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5740117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB "Aurisda", kodas 305161505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Jaunimo g. 33
Pranešimo Nr. 5740118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5740119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 41

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

ITerum group, UAB, kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ITerum"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB Saulvila, kodas 302872986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5740121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti ir uždrausti naudotis naujai išleistų UAB "Vivatrans" 8690 vnt. PVA suteikiamomis
turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. Uždrausti priimti sprendimus dėl UAB "Vivatrans" įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo
ir dividendų išmokėjimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Westtransit", kodas 301019654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105A
Pranešimo Nr. 5740122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KARGAS", kodas 123582354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5740123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5740124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 42

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5740125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-18); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Insitus", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5740126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-11-20).

- - -

UAB Oazis-at, kodas 301619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5740127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai paramos projektai", kodas 126092067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5740128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-17).

- - -

UAB NORDPAS, kodas 302467258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Finsource MB, kodas 306182228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7
Pranešimo Nr. 5740131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ DAP platforma, kodas 305754587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastionas", kodas 144716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-4
Pranešimo Nr. 5740133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldma", kodas 173197165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 5740134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-18).

- - -

MB "Rindeva", kodas 305249154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5740135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

MB ODOS SPA, kodas 305561314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-77
Pranešimo Nr. 5740136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Rokiškio miesto Jaunystės g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303048640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-78
Pranešimo Nr. 5740137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5740138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaslina", kodas 305919291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Degsnių k., Degsnių g. 13
Pranešimo Nr. 5740139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSIRADĖ", kodas 123548512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5740140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 45

- - -

Tauragės miesto bendruomenė "Tarailių ratas", kodas 301741076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 5740141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finas", kodas 156591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 5740142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MANTAS", kodas 142085734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 5740143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Krepšinio angelai", kodas 302841535
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 31-4
Pranešimo Nr. 5740144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl paramos ir labdaros fondo pripažinimo likviduojamu
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-19 (2022-11-21).

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAULIŲ RAJONO TAUTODAILININKŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300028682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 7
Pranešimo Nr. 5740145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

MB Žmonės ir gėlės, kodas 306181457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5740146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"C hold", UAB, kodas 305678919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5740147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

MB "Tausanas", kodas 304777565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 5740148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Delagama", kodas 304442951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5740149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

MB Evanova, kodas 306176652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Šaulių g. 9-2A
Pranešimo Nr. 5740150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-21);
Pranešimas / Vadovo pranešimas apie buveinės adreso patikslinimą (2022-11-21).

- - -

MB "Nantai", kodas 306181507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5740151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIGA", kodas 186479588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5740152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Terra recycling", kodas 302422409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5740153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

AARGAU UAB, kodas 302800990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

IĮ DB Arts Garage, kodas 305711109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 20-1
Pranešimo Nr. 5740155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Asociacija "Odetos galerija", kodas 306182096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 60-24
Pranešimo Nr. 5740156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M. X. Shop", kodas 302480946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kelmyno g. 5
Pranešimo Nr. 5740157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Įgaliojimas
(2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUVITA", kodas 123398062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-8
Pranešimo Nr. 5740158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

K. Bičkovienės firma "Hidraulis", kodas 135227959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5740159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Savininko sprendimas (2022-11-18).

- - -

UAB Whysi, kodas 305587857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 5740160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Whysi); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
įstatų patvirtinimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Eunersa", kodas 304503233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-22
Pranešimo Nr. 5740161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 49

(2022-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-28).

- - -

UAB Hpc wolf, kodas 305666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 5740162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-22).

- - -

UAB "VP valda", kodas 305776014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5740163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Rainės cukrainė, kodas 303301218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-36
Pranešimo Nr. 5740164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

Sabaliausko firma, kodas 167516651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 15B
Pranešimo Nr. 5740165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18).

- - -

Wyre Payments EU, UAB, kodas 306075087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5740166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

GO QUALITY, UAB, kodas 302755755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5740167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Montetonas", kodas 304037935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB "Virtualena", kodas 305956158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVERA", kodas 141814548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5740170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Enerka", kodas 304126362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 51

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5740172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

AV Solutions UAB, kodas 305698220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-50
Pranešimo Nr. 5740173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 5740174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISIDUS", kodas 123418369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-4
Pranešimo Nr. 5740175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB Kėdainių agrocentras, kodas 303206485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5740176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-08);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 52

MB "Automindis", kodas 304888551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Papušynės k., Medelyno g. 4-2
Pranešimo Nr. 5740177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-19 (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINLINĖ", kodas 159991844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5740178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

A. G. Čiūdaro individuali įmonė, kodas 123096562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-4
Pranešimo Nr. 5740179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Lestra", kodas 305080067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5740180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių kronika", kodas 159426617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5740181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Nord Baltic Fishery Group", kodas 305352909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sirutėnų krašto bendruomenė, kodas 300909539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 9
Pranešimo Nr. 5740183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

UAB "Geogroup EU", kodas 304461414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5740184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLINIJA", kodas 141563971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5740185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Reorganizavimo sąlygos
(2022-11-17); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB Sniežka, kodas 306182121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 8
Pranešimo Nr. 5740186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tolos grupė", kodas 304438554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-60
Pranešimo Nr. 5740187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB FP ACCEL Management, kodas 306156429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5740188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 5740189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB AutoBilen, kodas 306182274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5740190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DEVMENTOR, kodas 304083498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-2
Pranešimo Nr. 5740191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "Orbitis", kodas 304825907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Jaurų I k., Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 5740192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

iSun Lithuania, UAB, kodas 305142686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 5740193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulės sprendimai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Akcininkų
sprendimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Trylika - dvidešimt trys", kodas 303374383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5740194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMOTAS", kodas 123548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5740195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 16B
Pranešimo Nr. 5740196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-11-18);
Nuostatai (2022-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 5740198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 56

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B
Pranešimo Nr. 5740199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-19 (2022-11-22).

- - -

MB "Mignera", kodas 305377951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-21
Pranešimo Nr. 5740200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Įgaliojimas
(2022-11-16); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLACIDA", kodas 123505984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5740201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

"Rojaus mėsytė", MB, kodas 304907539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-34
Pranešimo Nr. 5740202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5740203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 57

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-8
Pranešimo Nr. 5740204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

UAB BTR LOGISTICS, kodas 305232913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5740205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUDMETA", kodas 123553089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-409
Pranešimo Nr. 5740206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Dupondius", kodas 134266788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Rusecko g. 15
Pranešimo Nr. 5740207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

S. Petrulio individuali įmonė, kodas 140483942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 5740208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 58

- - -

Active stream, UAB, kodas 141238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-228
Pranešimo Nr. 5740209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VAINARA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB "Dovanojam dovanas", kodas 306180323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5740210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5740211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Pilnytis", kodas 306171559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 1B-2
Pranešimo Nr. 5740212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Vėžaičių Šv. Kazimiero parapija, kodas 191271770
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 5740213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5740214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Northlands International, UAB, kodas 302956854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5740216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

IĮ "Iuliia Pastukh", kodas 303419031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-22).

- - -

Paežerių kaimo bendruomenė, kodas 185672417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Stasio Ankevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5740218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Tarybos posėdžio protokolas /
Tarybos posėdžio protokolas 2022 11 17 (2022-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas 2022-11-07 Nr.22/1, pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas 2022-11-17 Nr. 22/11.2,
skelbimas laikraštyje (2022-11-22).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5740219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "Litstone investments", kodas 306123087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5740220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-17).

- - -

UAB ALTERNATE FUEL, kodas 302688580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Kuisių k. 5
Pranešimo Nr. 5740221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO BALDAI", kodas 123448017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5740222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA", kodas 123546319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 5740223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB "Agnė Jurkutė", kodas 306181788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5740224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 61

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Benedikto labdaros ir paramos fondas, kodas 306163434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5740226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 184295582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 5740227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-16); Nuostatai
(2022-11-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-16).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5740228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

UAB "URŠULĖ", kodas 302468456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Dobilijos k., Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 5740229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-21).

- - -

UAB "Agrodomus", kodas 304241304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 62-1
Pranešimo Nr. 5740230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energokomplektas", kodas 226321990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5740231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

UAB "Besleta", kodas 306151994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARIJA", kodas 123538895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5740233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

AENX Platform UAB, kodas 306030455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Amcita", kodas 306182192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5740235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 63

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 5740236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimen", kodas 159973593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 5740237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "ROVANTA", kodas 300014647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5740238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

"Smelia", UAB, kodas 304539400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k., Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 5740239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-21).

- - -

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 5740240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2022-11-21).

- - -

UAB "Gustuma", kodas 305757341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 64

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5740241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

MB "Siuvimo aukštas", kodas 304458172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-42
Pranešimo Nr. 5740242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Šimonių g. 35
Pranešimo Nr. 5740243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Crent", kodas 306010171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5740244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

MB Deiginta, kodas 305832712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žibučių g. 17
Pranešimo Nr. 5740245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-22); Įgaliojimas (2022-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-05).

- - -

Daugiabučio namo Sluškų g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302317319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 65

MB "TOP MATININKAI", kodas 306182089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Maldžio fondas", kodas 126141062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5740248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOVA", kodas 123274381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5740249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Sveiko maisto prekyba", kodas 305219289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 5740251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Mobitirus", kodas 148524412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 27
Pranešimo Nr. 5740252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5740253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5740254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Patvirtinti 2022-09-21 UAB ?Volternas?, UAB ?Alna? ir UAB ?Innovation Capital? reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu
prie UAB ?Volternas? yra prijungiamos UAB ?Alna? ir UAB ?Innovation Capital?. (2022-11-17).

- - -

UAB "Dix LT", kodas 302546129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-308
Pranešimo Nr. 5740255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINA", kodas 167536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5740256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5740257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

MB "Blizgu", kodas 304470609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121
Pranešimo Nr. 5740258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Asociacija "Business Club REPIA", kodas 304740684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVA", kodas 123542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-16
Pranešimo Nr. 5740260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Green transit", kodas 306181795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5740261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTUVA", kodas 123539844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5740262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB Bright logistic solutions, kodas 300587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 5740263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras, kodas 302646859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 5740264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRULIS", kodas 123403328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Cleverlee", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Durų idėja", kodas 305602889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5740267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 69

UAB ENERGA GRUPE, kodas 305907079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MAXBUD GROUP).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-19); Įstatai (2022-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-19).

- - -

Nedzingės Švč. Trejybės parapija, kodas 191238126
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 5740269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMIDAS", kodas 123254699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5740270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORONTAS", kodas 123436577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 5740271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "ANDINI", kodas 302524061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Pasienių g. 15
Pranešimo Nr. 5740273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5740274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

MB "Molėtų turgus", kodas 304759268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5740275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 5740276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-04-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Clearcrest Inc. UAB, kodas 306094970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5740277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDE EXPERTO", kodas 123267198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5740278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRALITA", kodas 123263029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5740279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 5740280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-18 (2022-11-21).

- - -

UAB "Tormanas", kodas 303075502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 55
Pranešimo Nr. 5740281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTANA", kodas 123277349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 5740282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLKESTA", kodas 123271086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5740283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 72

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 5740284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-13).

- - -

UAB "KAMI INDUSTRIES", kodas 305485603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Kumpių g. 8A
Pranešimo Nr. 5740285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

SP Audio, MB, kodas 306181546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9-21
Pranešimo Nr. 5740286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-34
Pranešimo Nr. 5740287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WAVIN BALTIC", kodas 210734350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4
Pranešimo Nr. 5740288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Visos komiso paslaugos", kodas 304970991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 5740289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

UAB Integral solutions, kodas 305839265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5740291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-05).

- - -

MB "Bover", kodas 306181756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-72
Pranešimo Nr. 5740292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bsv management, kodas 306182160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5740293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41
Pranešimo Nr. 5740294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-18).

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5740295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

Monolith CONSTRUCTION MB, kodas 306182242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5740296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Naglis", kodas 135389911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26
Pranešimo Nr. 5740297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 5740298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Elonela", kodas 305633137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 75

L. Černiausko individuali įmonė, kodas 165379015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Svėdasų g. 15
Pranešimo Nr. 5740300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTAPILIS", kodas 123251589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5740301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valda", kodas 169891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5740302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

"Baltic casings" UAB, kodas 150137682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 5740303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Empirex", kodas 306112660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5740304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMIKA", kodas 123445245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5740305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Protona", kodas 305500941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Sovi group", kodas 306167906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5740307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

MB "Altline", kodas 306181770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48-16
Pranešimo Nr. 5740308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKANTAS", kodas 123445583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-49
Pranešimo Nr. 5740309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dvi idėjos", kodas 305678513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5740310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dvi idėjos"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Nuostatai (2022-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2022-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 77

- - -

UAB "Baja", kodas 159535890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5740311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18).

- - -

MB "ESVU", kodas 305707623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 5-20
Pranešimo Nr. 5740312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "REKVILTĖ", kodas 301151232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5740313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2022-11-17); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTYTIS IR MODESTAS", kodas 123275145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 5740314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Rodela", kodas 305284867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5740315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-19 (2022-11-22).

- - -

UAB "Sigona", kodas 304810951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-77
Pranešimo Nr. 5740316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieduva", kodas 156568942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Ratušėlių k., Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 5740317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Mažoji bendrija "Derita", kodas 302838076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 153
Pranešimo Nr. 5740318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "C.C.V. Real Estate", kodas 302874923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

Zitos Slušnienės įmonė, kodas 134927645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 71A
Pranešimo Nr. 5740320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

MB "Statau paminklą", kodas 305946833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5740321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Sprendimas (2022-11-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

M. Fatun individuali įmonė, kodas 141556635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-52
Pranešimo Nr. 5740322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Fiskas", kodas 305289049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5740324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-20).

- - -

UAB "ELPARMA", kodas 156739197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-31
Pranešimo Nr. 5740325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Eremontas, kodas 306181838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5740327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 5740328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

"Bučkio lepečkučių" labdaros ir paramos fondas, kodas 306181368
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5740329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto vystymo grupė", kodas 161438434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5740330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 81

- - -

UAB Desico, kodas 304827865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5740331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-11-15 (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INTERMAKS", kodas 123576981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-14
Pranešimo Nr. 5740332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB "Ekotecha", kodas 303445389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 110
Pranešimo Nr. 5740333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASSA BONORUM", kodas 123502721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5740335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

A. Sharii individuali įmonė, kodas 304675400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

VšĮ FA KAUNAS, kodas 306181717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 5740337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "V. Skoptsov", kodas 303218669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 5740338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Vivatreidas", kodas 305251447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Keytransa", kodas 305928881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5740340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 8-9
Pranešimo Nr. 5740341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 83

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5740342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-17); Įstatai (2022-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-11-17).

- - -

UAB "RIOAUTO", kodas 300866739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Anužių k., Vilkės g. 1A
Pranešimo Nr. 5740343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Anbesta", kodas 306021748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 37-4
Pranešimo Nr. 5740344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Anbesta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5740345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Miouoga", kodas 304438910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5740346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKELA", kodas 123402379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 274-8
Pranešimo Nr. 5740347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Knaskasa", kodas 305399428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5740348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Akcininkų sprendimas (2022-11-21);
Įgaliojimas (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Lietuvos metrologijos inspekcija, kodas 193295631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 5740349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 5740350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LDKO - TRANSPORTAS", kodas 306182210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Plento g. 2
Pranešimo Nr. 5740351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2-1B
Pranešimo Nr. 5740352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 85

- - -

Klaipėdos ledo ritulio mokykla "Skatas", kodas 300625033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23
Pranešimo Nr. 5740353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMLETA", kodas 123577745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

K. Milašiaus individuali įmonė, kodas 141834230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5740355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-11-21); Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-11-21).

- - -

UAB "Euroautotradenis", kodas 304833284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Moderni inžinerija", kodas 305297900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 7
Pranešimo Nr. 5740357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 86

Futbolo klubas "Aidas", kodas 303306037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 5740358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-31 iki 2022-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5740359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5740360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

BALTING, UAB, kodas 302853740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-70
Pranešimo Nr. 5740361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

BENDRIJA "MŪZOS PRISILIETIMAS", kodas 300037172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-4
Pranešimo Nr. 5740362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 87

VšĮ Suzuki metodo centras, kodas 303091613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-32
Pranešimo Nr. 5740363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-22).

- - -

UAB "LHM House", kodas 301819361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5740364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Protokolas (2022-11-22).

- - -

UAB "Tradecore Digital Assets", kodas 306170172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Ožkasvilių k., Paikio g. 40
Pranešimo Nr. 5740366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-21).

- - -

UAB Alfa innovation, kodas 306126553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5740367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-18).

- - -

Belita transport, UAB, kodas 306112849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5740368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

MB "Sriegis", kodas 303222443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5740369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Iskarijotas", kodas 304439115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5740370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5740371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

VšĮ La Calma sailing team, kodas 306173396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 14B-2
Pranešimo Nr. 5740372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-22).

- - -

UAB "Po du", kodas 304854104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščiai, Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 5740373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-18).

- - -

VšĮ "EUROPOS INOVACIJŲ PROJEKTAI", kodas 300654095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 5740374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaičių 7", kodas 302758580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 7-12
Pranešimo Nr. 5740375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
Bendrijos likvidavimo (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 5740376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-21).

- - -

MB Afghani1919, kodas 306181400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5740377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REITINGAS", kodas 123402945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5740378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 90

- - -

UAB "MINDI LT", kodas 305725429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5740379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pavalgom); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-21); Užsienio
asmens pasas (2022-11-21).

- - -

UAB "Aurivirsmus", kodas 301498699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5740380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "IT SISTEMOS", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5740381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olidev solutions", kodas 306181432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5740382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-34
Pranešimo Nr. 5740383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-18).

- - -

Parroty UAB, kodas 306086354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-21).

- - -

UAB Elastoforce, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5740386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2022-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 5740387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB Mambu, kodas 305455909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5740388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26).

- - -

UAB "Arimas", kodas 156584619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 4-13
Pranešimo Nr. 5740389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB Tekmeda, kodas 305840118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5740390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-21).

- - -

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5740391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

MB Humera, kodas 305924281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-42
Pranešimo Nr. 5740392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

D. Giedrienės individuali įmonė, kodas 163718723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5740393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-21).

- - -

UAB Aros Techfit, kodas 305025551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5740394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

A. Dindos įmonė "Almedra", kodas 141757595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5740395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-22).

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5740396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-15); Įstatai (2022-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-15).

- - -

"AZ-Pack", UAB, kodas 302335107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 5740397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas (2022-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CERITA", kodas 123494018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5740399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 94

UAB J. Pauliuko šeimos klinika, kodas 148526616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5740400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB "Femta", kodas 305843089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5740401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Klavertus", kodas 123487358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRAS" IR KO, kodas 123552215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-7A
Pranešimo Nr. 5740403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Bendruomenė "Vaitimėnų šilas", kodas 302750270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Vaitimėnų k., Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 5740404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 95

Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5740405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-18).

- - -

Akmenės rajono stalo teniso klubas "Mažoji raketė", kodas 191890979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5740406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-11-17);
Įstatai (2022-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo, vadovo išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2022-11-17).

- - -

MB "Artliuta", kodas 306182114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5740407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokykla, kodas 305616419
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 5740408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17).

- - -

MB "Persilada", kodas 306068153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5740409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-20); Sprendimas / MB Nario sprendimas
dėl vadovo atšaukimo, vadovo skyrimo (2022-11-20); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB "Edminas", kodas 304933007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 116-311
Pranešimo Nr. 5740410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Eugeno Konovaleco labdaros ir paramos fondas, kodas 304957111
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5740411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-22).

- - -

UAB "IT "Traviata", kodas 304038072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5740412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ADVANO", kodas 300567861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-33
Pranešimo Nr. 5740413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-18 (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOMBA", kodas 123438432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 5740414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Topomart", kodas 302696470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5740415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "Hervesta", kodas 304028765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5740416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-10-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-07-25); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5740417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCAN SORLIE BALTIC", kodas 300959606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 5740419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5740420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5740421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

metacluster lt, UAB, kodas 304950825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5740422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17).

- - -

Markva, MB, kodas 306177843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5740423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB Baltic sunrise, kodas 306181514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 8
Pranešimo Nr. 5740424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Qioska", kodas 306170681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5740425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DILONA", kodas 110703642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5740426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "Hodleris", kodas 304159704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5740427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18); Akcininkų
sprendimas (2022-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-18); Tarpinės
finansinės atskaitomybės dokumentai (2022-11-18).

- - -

UAB "Slorena", kodas 306181261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 5740429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-18).

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B
Pranešimo Nr. 5740430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas 2022-11-07 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje padarytas
rašymo apsirikimas dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2022-11-22); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-19 (2022-11-22).

- - -

UAB "ITP AG", kodas 305981791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5740431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

IĮ "RBrakes", kodas 306170845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-8
Pranešimo Nr. 5740432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

MB Kavos klubas, kodas 305439381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-10
Pranešimo Nr. 5740433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINGVA", kodas 123252876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1206
Pranešimo Nr. 5740434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Žalioji Valdorfo bendruomenė, kodas 305621551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 5740435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-09-18).

- - -

Lietuvos gimnastikos federacija, kodas 191592776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5740436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-18); Įstatai (2022-11-18);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 101

UAB "Laikosta", kodas 302824055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-79
Pranešimo Nr. 5740437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-11-16 (2022-11-16).

- - -

UAB Alveira, kodas 306179627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5740438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

L. Tuskenienės stomatologijos kabinetas, kodas 154304933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-26
Pranešimo Nr. 5740439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Nuostatai (2022-11-18); Savininko
sprendimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Autotela", kodas 306181813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5740440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "BTC EU", kodas 304704955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5740441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Septynios liepos", kodas 301157559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 65-5
Pranešimo Nr. 5740442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k.
Pranešimo Nr. 5740443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Pažyma (2022-11-21); Įstatai
(2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAS IR K", kodas 240252420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Rasytės g. 12
Pranešimo Nr. 5740444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5740446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-16); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-16).

- - -

UAB Sveikas vaikas LT, kodas 302331258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5740447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 103

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givira", kodas 159955766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5740449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2022-11-18);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2022-11-15).

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLMA", kodas 123254546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-61
Pranešimo Nr. 5740451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Nemunaičio Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191238311
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 5740452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAKTIGONĖ", kodas 123262265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5740453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "INTER MOTOR TRADE", kodas 302813660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Baltasis kampas", kodas 159847737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Prieplaukos g. 3
Pranešimo Nr. 5740455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Baldingas", kodas 300573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5740456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 5740457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Dalininkų sprendimas / Dėl Švietimo,
mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 20 d. įsakymo Nr. V-231 "Dėl Mažeikių politechnikos mokyklos tarybos
patvirtinimo" pakeitimo (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 105

- - -

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5740458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "TM suvirinimo paslaugos", kodas 306182139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Pabrėžos g. 12
Pranešimo Nr. 5740459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATORA", kodas 123416927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 5740460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARTA", kodas 123570957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-9
Pranešimo Nr. 5740461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ARKONDA", kodas 306098666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5740462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Laumedis, MB, kodas 305983333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 5740463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-19); Sprendimas / Sprendimas dėl
pakeitimo el. pašto ir internetinės svetainės (2022-11-19).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5740464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROKAITAS", kodas 123263214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-37
Pranešimo Nr. 5740465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Gilučių bendruomenė, kodas 304820276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5740466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Edigerma", kodas 302906673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičių k., Salos g. 55
Pranešimo Nr. 5740467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-11-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Orija 2", kodas 303487438
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-45
Pranešimo Nr. 5740468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-21);
Įgaliojimas (2022-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVISTA", kodas 123468767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5740469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB Paskolos Paslauga, kodas 306181471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5740470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bnnp 1, UAB, kodas 306180088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5740471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5740472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2022-11-22).

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5740473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Areštuoti ir uždrausti naudotis naujai išleistų UAB "Vivatrans" 4622 vnt. PVA suteikiamomis
turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. Uždrausti priimti sprendimus dėl UAB "Vivatrans" įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo
ir dividendų išmokėjimo (2022-11-21).

- - -

DEBT BALANCE, UAB, kodas 306142746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 108

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5740474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Scenarijus", kodas 304678567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5740475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "Svarus argumentas", kodas 303217033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5740477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-21).

- - -

B. Maziliauskienės įmonė, kodas 177393115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Klaipėdos g. 55
Pranešimo Nr. 5740478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 5740479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Mados projektai", kodas 303703359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6D-16
Pranešimo Nr. 5740480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Gajeta", kodas 133799331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Parko g. 13
Pranešimo Nr. 5740481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-18).

- - -

UAB "TASTY LAB", kodas 306170788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R5
Pranešimo Nr. 5740482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5740483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

S. Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 123487543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A
Pranešimo Nr. 5740484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobrima", kodas 145083813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Marijampolės šv. Vincento Pauliečio parapijos Caritas, kodas 306181425
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5740486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gutts", kodas 306044387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav., Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virkesta", kodas 168615314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 7-30
Pranešimo Nr. 5740488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB "Bravo baldai", kodas 302657706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5740489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 111

Mokėjimų prevencijos tarnyba, UAB, kodas 304491546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

UAB "ADMIDA", kodas 301795704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5740491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Įstatai (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Aulira", kodas 306181083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5740492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21).

- - -

UAB MK 3, kodas 302872018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 5740493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 5740494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Balio Bareišio individuali įmonė, kodas 183782498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 25-4
Pranešimo Nr. 5740495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-22).

- - -

UAB "Techninė pastatų priežiūra", kodas 304438020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-32
Pranešimo Nr. 5740496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22).

- - -

UAB "IT&C Service", kodas 301731662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5740497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kupena", kodas 306001336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5740498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-22).

- - -

"Constructmar", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5740499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-04 iki 2022-11-15 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-11-22).

- - -

Asociacija "VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS", kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-7
Pranešimo Nr. 5740500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERONA", kodas 123261163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 5740502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLSEMA", kodas 123439534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-66
Pranešimo Nr. 5740503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Visuomeninė organizacija (asociacija) specialiosios kūrybos draugija Alytaus "Guboja", kodas 193315557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 5740504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-11-22).

- - -

UAB "Deimalsa", kodas 305455065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5740505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "ATERNA NT", kodas 305695103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 5740506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

MONTAVU, MB, kodas 305268806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-41
Pranešimo Nr. 5740507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINTA", kodas 123551266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 29-31
Pranešimo Nr. 5740508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

"Vikurija", UAB, kodas 306136946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5740509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

UAB "Sindeta", kodas 305049082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 115

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Kraštiečių g. 2
Pranešimo Nr. 5740510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-22).

- - -

UAB "Metro capital", kodas 302625459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5740511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-18).

- - -

UAB "OSV Europos technologija", kodas 302910515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 15-3
Pranešimo Nr. 5740512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Lietuvos sporto prezidentų taryba, kodas 304049001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5740513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-22).

- - -

UAB "Pastatų inovacijos", kodas 303283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5740514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-21 (2022-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 116

Šimonių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191259978
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys
Pranešimo Nr. 5740515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-11-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-11-21).

- - -

UAB "PROTON RESEARCH LT", kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5740516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB MEDIASTA, kodas 302593584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-14
Pranešimo Nr. 5740517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

Mažoji bendrija Biolapas, kodas 306181418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 23
Pranešimo Nr. 5740518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vendiras", kodas 306152719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5740519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-21); Užsienio asmens pasas
(2022-11-21); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Remit Choice Limited, UAB, kodas 304861465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-100A
Pranešimo Nr. 5740520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Changer4u").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-14); Įstatai (2022-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-11-14).

- - -

UAB "AGI GROUP", kodas 302300501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 53-21
Pranešimo Nr. 5740521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-17); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti duomenis JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-11-17).

- - -

UAB "ACK grupė", kodas 305716451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 130
Pranešimo Nr. 5740522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Bangos grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Įstatai (2022-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-22); Pranešimas / UAB Bangos grupė turi 2 kreditorius, abiems jiems yra išsiųstas
pranešimas apie įmonės vardo pakeitimą. (2022-11-22).

- - -

Jurgitos Poškutės įmonė, kodas 155294495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5740523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-21).

- - -

UAB FP SEED Management, kodas 306156436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5740524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINA", kodas 123580531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-24
Pranešimo Nr. 5740525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 118

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5740526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

MB "Trys B", kodas 304092198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-6
Pranešimo Nr. 5740527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5740528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-20).

- - -

UAB GINOL, kodas 302872790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "C&C Real Estate", kodas 302875014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5740530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MB "Baltijos vizija", kodas 304227799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-20 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

LPF Vilniaus informacinės paramos Ukrainai fondas, kodas 306079274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-65
Pranešimo Nr. 5740532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22).

- - -

GEA CEE GmbH Baltic filialas, kodas 303357583
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5740533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aiškus", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 5740534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2022-11-21).

- - -

MB Gorikliai, kodas 305893900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5740535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UAB "Neostandartas", kodas 122970628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5740536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka, kodas 188205155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5740537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-11-17); Nuostatai (2022-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-17).

- - -

UAB "Busotas", kodas 149786054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31C
Pranešimo Nr. 5740538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dizaino Entuziastai", kodas 302574267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5740539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEŠBUTIS "ROMA", kodas 123541724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 5740540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDEKA", kodas 123468952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5740541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 121

- - -

UAB "Rytinis skonis", kodas 305062902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1
Pranešimo Nr. 5740542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5740543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Skandinavija", kodas 304497129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio skg. 6
Pranešimo Nr. 5740544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Storžieviai", kodas 306180202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-11
Pranešimo Nr. 5740545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-21).

- - -

Tradebrite europe, UAB, kodas 305866255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-40
Pranešimo Nr. 5740546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-21).

- - -

UAB "Invest8", kodas 306151720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5740547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-17); Akcininkų sprendimas (2022-11-17);
Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGANTA", kodas 123260442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-20
Pranešimo Nr. 5740548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Amber charge", kodas 305692413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 33
Pranešimo Nr. 5740549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIKSLŪS SKAIČIAI", kodas 125455277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5740550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

MB "Daumita", kodas 303222621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 10-29
Pranešimo Nr. 5740551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTAKSA", kodas 123421536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 5740552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKENA", kodas 123497085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-41
Pranešimo Nr. 5740553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 19
Pranešimo Nr. 5740554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVILĖ", kodas 122738327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 5740555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Tausanas", kodas 304777565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 13-7
Pranešimo Nr. 5740556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Blizgu", kodas 304470609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-121
Pranešimo Nr. 5740557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Asociacija "Business Club REPIA", kodas 304740684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5740558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-18); Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINAITĖ", kodas 221723070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 28
Pranešimo Nr. 5740559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "INTER MOTOR TRADE", kodas 302813660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Svarus argumentas", kodas 303217033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIOMEDA", kodas 123493820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-47
Pranešimo Nr. 5740562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLISIA", kodas 123259283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5740563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodromas", kodas 159727168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 5740564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONAVENTŪRA", kodas 123417114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5740565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 159525978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5740566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KARGAS", kodas 123582354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5740567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bastionas", kodas 144716714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-4
Pranešimo Nr. 5740568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSIRADĖ", kodas 123548512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5740569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finas", kodas 156591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 5740570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUVITA", kodas 123398062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-8
Pranešimo Nr. 5740571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISIDUS", kodas 123418369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-4
Pranešimo Nr. 5740572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINLINĖ", kodas 159991844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5740573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių kronika", kodas 159426617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5740574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 127

- - -

UAB "Trys bitės", kodas 123585126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-14
Pranešimo Nr. 5740575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMOTAS", kodas 123548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5740576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLACIDA", kodas 123505984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5740578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUDMETA", kodas 123553089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-409
Pranešimo Nr. 5740579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO BALDAI", kodas 123448017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29
Pranešimo Nr. 5740580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVERTA", kodas 123546319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 5740581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARIJA", kodas 123538895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49
Pranešimo Nr. 5740582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimen", kodas 159973593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 21A
Pranešimo Nr. 5740583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOVA", kodas 123274381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5740584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINA", kodas 167536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5740585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVA", kodas 123542826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5740586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTUVA", kodas 123539844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5740587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRULIS", kodas 123403328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMIDAS", kodas 123254699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5740589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORONTAS", kodas 123436577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 5740590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDE EXPERTO", kodas 123267198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5740591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "GRALITA", kodas 123263029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5740592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTANA", kodas 123277349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 5740593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLKESTA", kodas 123271086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5740594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Mudu", kodas 159745561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3-5
Pranešimo Nr. 5740595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTAPILIS", kodas 123251589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5740596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMIKA", kodas 123445245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5740597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKANTAS", kodas 123445583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-49
Pranešimo Nr. 5740598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTYTIS IR MODESTAS", kodas 123275145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 5740599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS INTERMAKS", kodas 123576981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-14
Pranešimo Nr. 5740600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINDUVA", kodas 123411047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5740601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASSA BONORUM", kodas 123502721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5740602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5740603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKELA", kodas 123402379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 274-8
Pranešimo Nr. 5740604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMLETA", kodas 123577745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REITINGAS", kodas 123402945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5740606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Arimas", kodas 156584619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 4-13
Pranešimo Nr. 5740607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CERITA", kodas 123494018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Klavertus", kodas 123487358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 5740609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRAS" IR KO, kodas 123552215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-7A
Pranešimo Nr. 5740610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOMBA", kodas 123438432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 5740611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINGVA", kodas 123252876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1206
Pranešimo Nr. 5740612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givira", kodas 159955766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLMA", kodas 123254546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-61
Pranešimo Nr. 5740614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAKTIGONĖ", kodas 123262265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2D
Pranešimo Nr. 5740615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VATORA", kodas 123416927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-34
Pranešimo Nr. 5740616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARTA", kodas 123570957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-9
Pranešimo Nr. 5740617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROKAITAS", kodas 123263214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-37
Pranešimo Nr. 5740618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOVISTA", kodas 123468767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5740619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobrima", kodas 145083813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5740620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERONA", kodas 123261163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 5740622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLSEMA", kodas 123439534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-66
Pranešimo Nr. 5740623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINTA", kodas 123551266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 29-31
Pranešimo Nr. 5740624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINA", kodas 123580531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-24
Pranešimo Nr. 5740625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5740626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEŠBUTIS "ROMA", kodas 123541724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 5740627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDEKA", kodas 123468952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5740628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGANTA", kodas 123260442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-20
Pranešimo Nr. 5740629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTAKSA", kodas 123421536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 5740630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKENA", kodas 123497085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-41
Pranešimo Nr. 5740631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5740632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "EDBUVIS", kodas 123254012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5739988

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicinos diagnostikos centras", kodas 123257318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5739989

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUTRA", kodas 123259479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 5739990

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDRIS", kodas 123262646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5739991

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELORTAS", kodas 123263933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-40
Pranešimo Nr. 5739992

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINEIRA", kodas 123264316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 5739993

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUARO KRAUTUVĖ", kodas 123268485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5739994

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELVA", kodas 123274762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-13
Pranešimo Nr. 5739995

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIBELĖ", kodas 123277491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-38
Pranešimo Nr. 5739996

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB "Alnorlita", kodas 123302635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5739997

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILANA", kodas 123399011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5739998

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMO KAVINĖ", kodas 123402411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5739999

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS SISTEMOS", kodas 123403666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740000

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMERITA", kodas 123406438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10
Pranešimo Nr. 5740001

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVENTĖ", kodas 123412868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5740002

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAMIKA", kodas 123417071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 5740003

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS DELFINAS", kodas 123418554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5740004

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAROLANA", kodas 123419656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 5740005

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORDA", kodas 123433129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-32
Pranešimo Nr. 5740006

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERVERSLO PASLAUGŲ BIURAS", kodas 123438247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 5740007

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETVERA", kodas 123445811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5740008

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GANTIJA, kodas 123473561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 2-310
Pranešimo Nr. 5740009

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIPORTA", kodas 123574820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5740010

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGESTAS", kodas 123578270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5740011

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Viešoji įstaiga "Rasalėja", kodas 126380913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-94
Pranešimo Nr. 5740012

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB "SELTRANSIS", kodas 145249263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 41
Pranešimo Nr. 5740013

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STARTAS", kodas 145424168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5740014

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piknikas", kodas 145425836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvila", kodas 156514866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5740016

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algija", kodas 156633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5740017

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Musinis", kodas 156681057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5740018

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonakiemis", kodas 156906187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5740019

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringaulė", kodas 158890792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5740020

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonių degalinė", kodas 158934317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 5740021

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunksna", kodas 159609173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kūjagalvių k.
Pranešimo Nr. 5740022

Išregistravimo data: 2022-11-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girininkai", kodas 159629247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 5740023

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anhidritas", kodas 159650394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5740024

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir Dainius", kodas 159684635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 6
Pranešimo Nr. 5740025

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodizainas", kodas 159692692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5740026

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sterkas", kodas 159777185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 6
Pranešimo Nr. 5740027

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siganta", kodas 159787717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5740028

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glitas", kodas 159794487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-3
Pranešimo Nr. 5740029

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-327 Puslapis 143

UAB "ASYKVAS", kodas 159865183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5740030

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšyla", kodas 159916610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 5740031

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB "TRANSEKSPRESAS", kodas 160428533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 116
Pranešimo Nr. 5740032

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB "MEGAKOMUS", kodas 160434397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 5740033

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

UAB "Deividas ir partneriai", kodas 160450978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5740034

Išregistravimo data: 2022-11-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex", kodas 161231026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 5740035

Išregistravimo data: 2022-11-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


